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Haber - Yorum 

Asıl Tehlike Uyguladığınız Nizamdır! 

 

Haber: 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul’da gerçekleştirilen Kadın Emeği Zirvesi'nde 
konuştu. 

Erdoğan; ülkemizde kadınların, gençlerin, çocukların sorunlarıyla ilgilenenlerin asıl üzerinde 
durmaları gereken ve çözüm aramaları gereken mesele evlatlarımızı topyekûn tehdit eden sapkın 
akımlardır. Ne demek istediğimizi anlıyorsunuz değil mi? Açık konuşacağım. LGBT denilen olay 
bizim kitabımızda yok. CHP’nin kitabında var mı? Var. Yavru muhalefetin kitabında var mı? Var. 
Onlarla beraber yürüyorlar mı? Yürüyorlar. Bizim böyle bir şeye ihtiyacımız yok. Önümüzdeki 
dönem bakanlıklarımızla, sivil toplum ekiplerimizle bu büyük tehlikeye karşı daha müteyakkız 
şekilde mücadele edeceğiz. (Ajanslar 19.12.2022) 

 

Yorum: 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, adeti olduğu üzere söylemleri, eylemleriyle çelişse de bunda herhangi 
bir beis görmeyip çok rahat bir şekilde yoluna devam edebilmektedir. Demokratik düzenin sunduğu 
söz ve eylem sorumsuzluğu yöneticilerin iliklerine kadar sirayet etmiş. Kim daha fazla aldatır, yalan 
söyler, vaatte bulunur ve bununla toplumu yönlendirebilirse en başarılı en gözde en iyi lider o dur! 
Düne kadar katil, zalim dediği ne kadar lider varsa bugün ellerini sıkan aynı Erdoğan, dünü de 
bugünü de siyasetine malzeme yapmaktan çekinmiyor. Aynı durum bugün sözde eleştirdiği, karşı 
durduğu sapkın Lgbt için de geçerli maalesef. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, bizim kitabımızda yok 
dediği lgbt için hangi kitaptan bahsettiğini bilmiyorum. Fakat bizzat tatbik ettiği laik demokratik 
sistemin anayasasında, çıkardığı kanun ve yasalarda onlara her türlü hakkı verdiğini unutmuş 
galiba. Hafıza-i beşer nisyan ile maluldür diyeceğim fakat konu sözlerin unutulmasının ötesinde 
eylemlerle zaten icra edilmekte. Biz yine de bu sapkınlar için yaptıkları işleri, yasaları hatırlatalım 
belki utanırlar!  

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a sormak lazım 2002 de siz değil miydiniz Lgbt sapkınlarına yapılan 
kötü muameleyi insani bulmadığınızı, onların da yasal güvence altına alınması gerektiğini 
söyleyen? 23/11/2004 de 5253 nolu Yeni Dernekler Kanunu ile kurulması yasak olan dernekler 
bölümündeki ‘’Ahlaka aykırı dernek kurulamaz’’ ibaresi çıkarılarak sapkınlara dernekleşmenin 
önünü açmadınız mı? 

Partinizin onayı ile 2007 yılında Lgbt Öğrenci Derneği kurulmadı mı? İstanbul’da 170 yataklı 
Lgbt oteli aynı yıl açılmadı mı? 29/11/2011 de 6251 sayılı Lgbt yasası çıkarılmadı mı? 2013 yılında 
bu sapkınlar kurumsal olarak Sosyal Medya Platformlarında yerlerini almadılar mı, bunlara bu 
erişim ve olanağı kim verdi? Yine aynı yıl MEŞCİD (Müslüman Eşcinsel Derneği) kurulmadı mı? 
19/09/2014 de ETCEP (Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği) sizin iktidarınızın onayıyla yürürlüğe 
girmedi mi? Bu sapkınlar ülkenin dört bir tarafında onlarca dernek açmadılar mı? İktidarınız 
döneminde bu sapkınlar altın çağını yaşayıp her türlü onursuz yürüyüşü gerçekleştirmedi mi? 
Yardımcılarınız, bakanlarınız sapkınlarla alakalı ‘’birlikte çalışmak isteriz, başımızın üstlerinde 
yerleri var’’ demediler mi?  

Hasılı utanmak isteyene bu ayıplar yeter de artar. Elbette bu konu da eleştirdiğiniz muhalefet 
partileri sizden geri kalır bir yanları olmadı. El birliği ile bu toplumun değerlerine savaş açtınız. Ve 
bunda ısrara devam ediyorsunuz. Sizler Müslüman halk için gerçek yıkım, ifsat ve fitne olan laik 
demokratik düzenin kitabıyla hükmedip amel ettiğiniz sürece ne aileyi, ne nesli, ne gençliği, ne 
toplumu ne de değerleri muhafaza edebilirsiniz. Yıkımın gerçek sebebi olan batıl düzen İslam 
Nizamı ile değişmediği sürece hiç kimse, hiçbir şey güvende olmayacaktır. Bizim kitapta ise 
sapkınlık, azgınlık, fahşa, fuhuş yasaktır. Ne buna müsaade edilir ne de buna hoşgörü ile yaklaşılır. 
O kitabı, başının tacı yapacak, hükümlerini uygulayacak Halifeler ile güven ve huzuru insanlık, 
iliklerine kadar yaşayacaktır inşaAllah. 
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